
 

 
  Strana 1 (celkem 3) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Zpracování PD pro stavební povolení - FVE 

na objektech MU   

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006870 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(podepsáno elektronicky) 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka PKV BUILD s.r.o., Senožaty č.p. 284, 394 56 Senožaty, IČ: 
28149785 jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 60 % 

Zkušenosti členů realizačního týmu 40 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  60 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu 



   
  Strana 2 (celkem 3) 

a) Účastníkovi budou přiděleny 4 body za každou zkušenost hlavního inženýra projektu (dále jen 
„HIP“) a 4 body za každou zkušenost projektanta fotovoltaických elektráren (dále jen „pFVE“), 
které splňují požadavky uvedené v ust. 4 písm. a) formuláře nabídky a jsou uvedeny nad rámec 
předložených referencí v rámci technické kvalifikace – realizační tým. 

b) Obsahuje-li zkušenost HIP či pFVE dle předchozího písmene plnění uvedené v ust. 4. písm. b) 
formuláře nabídky, bude jí přidělen další 1 bod za každé takové plnění. 

c) Takto může být ohodnoceno max. 10 zkušeností HIP a max. 10 zkušeností pFVE. 

d) Počet bodů (před zvážením) přidělených v rámci kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu bude 
odpovídat součtu bodů za všechny zkušenosti HIP a zkušenosti pFVE v souhrnu.  

e) Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu budou 
uvedeny ve formuláři nabídky. 

f) Osoby na pozicích HIP a pFVE musí být rozdílné.  

g) Osoby na pozicích HIP a pFVE musí být totožné s těmi, prostřednictvím kterých uvažuje účastník 
splnit požadavky na technickou kvalifikaci. 

h) V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou a více nabídek bude jako nejvhodnější vybrána 
nabídka s nejvyšším součtem instalovaných výkonů FVE, které účastník uvede u zkušeností HIP 
i pFVE v rámci kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu ve smyslu ust. 4 bodu 6. formuláře 
nabídky.  

Výsledek hodnocení v rámci kritéria Nabídková cena vyplývá z níže uvedeného: 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Výše 
Nabídkové 
ceny v Kč bez 
DPH 

Počet bodů 
před 
zvážením 

Počet bodů 
po zvážení 

1  Atlantis Management, s.r.o., Sluncová 189, 250 
91 Svémyslice, IČ: 27949711 

2 377 633,20 Kč 93,45 56,07 

2  WATTcontrol s.r.o., Strážky 21, 403 40 Ústí nad 
Labem, IČ: 08231931 

2 579 100,- Kč 86,15 51,69 

3  Zero Emission Consulting s.r.o., Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 09399895 

2 222 000,- Kč 100 60,00 

4  PKV BUILD s.r.o., Senožaty č. p. 284, 394 56 
Senožaty, IČ: 28149785 

2 495 500,- Kč 89,04 53,42 

 

Výsledek hodnocení v rámci kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu vyplývá z níže uvedeného: 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Počet bodů 
před zvážením 

Počet bodů po 
zvážení 

1  Atlantis Management, s.r.o., Sluncová 189, 250 91 
Svémyslice, IČ: 27949711 

80,00 32,00 

2  WATTcontrol s.r.o., Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem, IČ: 
08231931 

50,00 20,00 

3  Zero Emission Consulting s.r.o., Rybná 682/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 09399895 

80,00 32,00 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

4  PKV BUILD s.r.o., Senožaty č. p. 284, 394 56 Senožaty, IČ: 
28149785 

98,00 39,20 

Podrobnosti ke stanovení počtu bodů za jednotlivé zkušenosti jsou uvedeny v protokolu o průběhu přezkumu, 
který je (bez příloh) přiložen k tomuto rozhodnutí. 

  

Celkový výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 

Počet 
bodů za 
kritérium 
Nabídková 
cena 

Počet bodů za 
kritérium 
Zkušenosti 
členů 
realizačního 
týmu 

Celkový 
počet bodů 

1.  PKV BUILD s.r.o., Senožaty č. p. 284, 394 56 
Senožaty, IČ: 28149785 

53,42 39,20 92,62 

2.  Zero Emission Consulting s.r.o., Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 09399895 

60,00 32,00 92,00 

3.  Atlantis Management, s.r.o., Sluncová 189, 250 91 
Svémyslice, IČ: 27949711 

56,07 32,00 88,07 

4.  WATTcontrol s.r.o., Strážky 21, 403 40 Ústí nad 
Labem, IČ: 08231931 

51,69 20,00 71,69 

 

Nabídka účastníka PKV BUILD s.r.o., Senožaty č. p. 284, 394 56 Senožaty, IČ: 28149785 byla vyhodnocena dle 
výše uvedených kritérií jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 


		2023-09-13T18:48:06+0200




